
I 11 i 11 I 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1  M |  |  f

Uchwała nr /2021
Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia ‘ Cie-rwco. 2021 roku

w sprawie złożenia przez Samorząd Województwa Opolskiego -  Wojewódzki Urząd Pracy w Opolu 
wniosku o finansowanie projektu „Pilotażowy Model adaptacji cudzoziemców na rynku pracy" oraz 
udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Opolu.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 1668 r. ze zm.) oraz § 62 ust. 2 Statutu Województwa Opolskiego (tekst jednolity Dz. 
Urz. Woj. Opolskiego z 2019 r., poz. 3881), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1
1. Samorząd Województwa Opolskiego -  Wojewódzki Urząd Pracy w Opolu złoży wniosek

0 finansowanie projektu „Pilotażowy Model adaptacji cudzoziemców na rynku pracy", 
w ramach konkursu na partnera projektu ogłoszonego przez Departament Pomocy
1 Integracji Społecznej Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej pn.: „Budowanie struktur 
dla integracji cudzoziemców w Polsce -  etap II -  pilotaż Centrów Integracji Cudzoziemców", 
wspófinansowany z Funduszu Azylu Migracji i Integracji (FAMI).

2. Zakres rzeczowy i finansowy udziału Województwa Opolskiego w projekcie opisuje załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały.

§2
1. Udziela się pełnomocnictwa Panu Maciejowi Kalskiemu, Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu 

Pracy w Opolu, do wykonywania w imieniu Samorządu Województwa Opolskiego zadań 
związanych ze złożeniem wniosku o finansowanie projektu „Pilotażowy Model adaptacji 
cudzoziemców na rynku pracy", o którym mowa w § 1 ust. 1.

2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 2 do niniejszej Uchwały.

§3
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Rynku Pracy.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Antoni Konopka


